
    
            

        

    
        
            
                

                

            

        

    


                        
        
    
      [image: Sedláček s.r.o.]
          
    
            
      
        
        
      

      

    

    
      
        
          
            
          

          
            +420 318 626 915
          

          
            Příbram
          

        

        
          
            
          

          
            +420 377 421 598
          

          
            Plzeň
          

        

              

    

    
    	Služby
	Půjčovna
	Servis
	Kontakt




    
                    
          [image: Kärcher Sedláček]
        
                          
          [image: Tork]
        
          


    
      

        
          
            
          
        


                
                                        
    
              
            
              
                
                  
    Přihlášení

    Nemáte účet? Zaregistrujte se




    
                            
                
                    
                    Přihlásit se přes Google
                
            

            
                nebo
            

                
            
                
                
            

            
                
                
            

        

        
        
            Zapomněli jste heslo?

        

    

    
        Přihlásit se
    



                

              

            

          

        


                
          
    
    0

    
        
            
                Oblíbené produkty

                                    Nemáte uloženy žádné oblíbené produkty.

                            

        

    

        


        


        
          
        
    0


    
        
            
                
                    
                        Porovnání produktů

                                                    Nemáte uloženy žádné produkty k porovnání.

                                            

                

            

        

            




        


                
        
        
        0
    
    
        

            

                
                    Nákupní košík

                                            
                            [image: Cart empty]
                            
                                Jsem prázdný
                            

                        

                                    

            


            

                                
                    Pokračovat v nákupu
                                    


                                                            


        

    




      

    

    
      
      
      
    

  


  
    
      	
          
            
              
                
                
                  
                
              

            

          

          
            
            0
          
          
            
            0
          
        
	
            
                
                                                                    
                            
                                [image: Akce]
                            
                        

                                        Akce

                
                                    

                            

                                            
                    	
                            
                                

                                
                                    Akce

                                
                            

                        
	
                            
                                
                                                                                                                    
                                            
                                                [image: Akce]
                                            
                                        

                                                                        Všechny akce

                                
                            

                        
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Jarní akce]
                                                
                                            

                                                                                Jarní akce

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Žlutá mánie]
                                                
                                            

                                                                                Žlutá mánie

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Akce bateriové stroje]
                                                
                                            

                                                                                Akce bateriové stroje

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Bestsellers]
                                                
                                            

                                                                                Bestsellers

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Akce měsíce]
                                                
                                            

                                                                                Akce měsíce

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Výprodej]
                                                
                                            

                                                                                Výprodej

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Bazar]
                                                
                                            

                                                                                Bazar

                                    
                                                                    

                                                            


                                                                                
                                                        
        [image: ]
        
            

            

        

    
                    

                                    

                    
	
            
                
                                                                    
                            
                                [image: Dům a zahrada]
                            
                        

                                        Dům a zahrada

                
                                    

                            

                                            
                    	
                            
                                

                                
                                    Dům a zahrada

                                
                            

                        
	
                            
                                
                                                                                                                    
                                            
                                                [image: Dům a zahrada]
                                            
                                        

                                                                        Všechny dům a zahrada

                                
                            

                        
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Robotické vysavače]
                                                
                                            

                                                                                Robotické vysavače

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Vysavače pro domácnost]
                                                
                                            

                                                                                Vysavače pro domácnost

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Vysavače pro domácnost

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Vysavače pro domácnost]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny vysavače pro domácnost

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Tyčové vysavače]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Tyčové vysavače

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Sáčkové vysavače]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Sáčkové vysavače

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Bezsáčkové vysavače]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Bezsáčkové vysavače

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Vysavače s vodním filtrem]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Vysavače s vodním filtrem

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Parní vysavače]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Parní vysavače

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Vysavače na mokré a suché vysávání]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Vysavače na mokré a suché vysávání

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Vysavače na popel]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Vysavače na popel

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Tepovače]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Tepovače

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Aku vysavače]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Aku vysavače

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Podlahové myčky]
                                                
                                            

                                                                                Podlahové myčky

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Podlahové myčky

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Podlahové myčky]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny podlahové myčky

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství k podlahovým myčkám]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství k podlahovým myčkám

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Vysavače na okna]
                                                
                                            

                                                                                Vysavače na okna

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Vysavače na okna

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Vysavače na okna]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny vysavače na okna

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Parní čističe a vysavače / Žehlicí stanice]
                                                
                                            

                                                                                Parní čističe a vysavače / Žehlicí stanice

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Parní čističe a vysavače / Žehlicí stanice

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Parní čističe a vysavače / Žehlicí stanice]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny parní čističe a vysavače / Žehlicí stanice

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Parní čističe na podlahy]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Parní čističe na podlahy

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Ruční parní čističe]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Ruční parní čističe

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Parní mopy]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Parní mopy

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Parní vysavače]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Parní vysavače

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Parní žehlení]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Parní žehlení

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                        Příslušenství k parním čističům

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Víceúčelové vysavače]
                                                
                                            

                                                                                Víceúčelové vysavače

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Víceúčelové vysavače

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Víceúčelové vysavače]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny víceúčelové vysavače

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Vysavače pro dům i zahradu]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Vysavače pro dům i zahradu

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Vysavače na popel a suché nečistoty]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Vysavače na popel a suché nečistoty

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Čističky vzduchu]
                                                
                                            

                                                                                Čističky vzduchu

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Škrabky na led]
                                                
                                            

                                                                                Škrabky na led

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Tlakové myčky]
                                                
                                            

                                                                                Tlakové myčky

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Tlakové myčky

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Tlakové myčky]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny tlakové myčky

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: K2]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        K2

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: K3]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        K3

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: K4]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        K4

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: K5]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        K5

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: K7]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        K7

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství k tlakovým myčkám]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství k tlakovým myčkám

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Čisticí prostředky pro tlakové myčky]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Čisticí prostředky pro tlakové myčky

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Tlakové myčky se spalovacím motorem]
                                                
                                            

                                                                                Tlakové myčky se spalovacím motorem

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Mobilní tlakové myčky]
                                                
                                            

                                                                                Mobilní tlakové myčky

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Mobilní tlakové myčky

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Mobilní tlakové myčky]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny mobilní tlakové myčky

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Mobilní tlakové myčky]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Mobilní tlakové myčky

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Bateriové tlakové čističe]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Bateriové tlakové čističe

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství pro mobilní myčky]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství pro mobilní myčky

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Elektrické vytírací mopy]
                                                
                                            

                                                                                Elektrické vytírací mopy

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: AKU košťata]
                                                
                                            

                                                                                AKU košťata

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Zametače]
                                                
                                            

                                                                                Zametače

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Zametače

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Zametače]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny zametače

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství pro zametače]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství pro zametače

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Tepovače]
                                                
                                            

                                                                                Tepovače

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Tepovače

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Tepovače]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny tepovače

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Čisticí prostředky]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Čisticí prostředky

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství pro tepovače]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství pro tepovače

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Čističe teras]
                                                
                                            

                                                                                Čističe teras

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Čističe teras

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Čističe teras]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny čističe teras

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství pro čistič teras]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství pro čistič teras

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Čerpadla]
                                                
                                            

                                                                                Čerpadla

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Čerpadla

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Čerpadla]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny čerpadla

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Ponorná čerpadla]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Ponorná čerpadla

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Tlaková čerpadla]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Tlaková čerpadla

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství k čerpadlům]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství k čerpadlům

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Zahradní technika]
                                                
                                            

                                                                                Zahradní technika

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Zahradní technika

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Zahradní technika]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny zahradní technika

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Aku fukary na listí]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Aku fukary na listí

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Aku nůžky na trávu]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Aku nůžky na trávu

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Aku nůžky na větve]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Aku nůžky na větve

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Aku nůžky na živý plot]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Aku nůžky na živý plot

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Aku odstraňovače plevele]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Aku odstraňovače plevele

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Aku robotické sekačky]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Aku robotické sekačky

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Aku řetězové pily]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Aku řetězové pily

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Aku sekačky na trávu]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Aku sekačky na trávu

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Aku strunové sekačky]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Aku strunové sekačky

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Aku postřikovače]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Aku postřikovače

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství k zahradní technice]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství k zahradní technice

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Zavlažovací systémy]
                                                
                                            

                                                                                Zavlažovací systémy

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Zavlažovací systémy

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Zavlažovací systémy]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny zavlažovací systémy

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Automatické zavlažování]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Automatické zavlažování

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Postřikovače a zalévací tyče]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Postřikovače a zalévací tyče

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Zavlažovače]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Zavlažovače

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Systém Kärcher Rain System™]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Systém Kärcher Rain System™

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Zahradní hadice]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Zahradní hadice

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Držáky a vozíky na hadice]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Držáky a vozíky na hadice

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Hadicové spojky a rozdělovače]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Hadicové spojky a rozdělovače

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Bateriová platforma Home & Garden]
                                                
                                            

                                                                                Bateriová platforma Home & Garden

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Bateriová platforma Home & Garden

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Bateriová platforma Home & Garden]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny bateriová platforma Home & Garden

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Baterie]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Baterie

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Nabíječky]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Nabíječky

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Starterkit Baterie a nabíječka]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Starterkit Baterie a nabíječka

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            


                                                                                
                                
        [image: Všestranné parní čističe]
        
            Všestranné parní čističe

            

        

    
                                
        [image: ]
        
            

            

        

    
                    

                                    

                    
	
            
                
                                                                    
                            
                                [image: Kärcher Profi]
                            
                        

                                        Kärcher Profi

                
                                    

                            

                                            
                    	
                            
                                

                                
                                    Kärcher Profi

                                
                            

                        
	
                            
                                
                                                                                                                    
                                            
                                                [image: Kärcher Profi]
                                            
                                        

                                                                        Všechny kärcher Profi

                                
                            

                        
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Vysavače]
                                                
                                            

                                                                                Vysavače

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Vysavače

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Vysavače]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny vysavače

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Vysavače na vysávání mokrých a suchých nečistot]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Vysavače na vysávání mokrých a suchých nečistot

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Vysavače na suché nečistoty]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Vysavače na suché nečistoty

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství pro profesionální vysavače]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství pro profesionální vysavače

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Čističe koberců]
                                                
                                            

                                                                                Čističe koberců

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Čističe koberců

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Čističe koberců]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny čističe koberců

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Extraktory]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Extraktory

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Automaty na čištění koberců]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Automaty na čištění koberců

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Vysoušeče koberců]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Vysoušeče koberců

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství pro extraktory]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství pro extraktory

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Čisticí prostředky]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Čisticí prostředky

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Parní čističe/vysavače]
                                                
                                            

                                                                                Parní čističe/vysavače

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Parní čističe/vysavače

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Parní čističe/vysavače]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny parní čističe/vysavače

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Parní čističe]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Parní čističe

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Parní vysavače]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Parní vysavače

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství pro parní čističe]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství pro parní čističe

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství pro parní vysavače]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství pro parní vysavače

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Podlahové mycí stroje/s odsáváním]
                                                
                                            

                                                                                Podlahové mycí stroje/s odsáváním

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Podlahové mycí stroje/s odsáváním

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Podlahové mycí stroje/s odsáváním]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny podlahové mycí stroje/s odsáváním

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Kompaktní podlahové mycí stroje]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Kompaktní podlahové mycí stroje

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Mycí stroje s posedem / stupátkem]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Mycí stroje s posedem / stupátkem

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Ostatní podlahové mycí stroje]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Ostatní podlahové mycí stroje

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Autonomní podlahové mycí stroje]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Autonomní podlahové mycí stroje

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství pro podlahové mycí stroje s odsáváním]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství pro podlahové mycí stroje s odsáváním

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Zametací stroje/s odsáváním]
                                                
                                            

                                                                                Zametací stroje/s odsáváním

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Zametací stroje/s odsáváním

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Zametací stroje/s odsáváním]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny zametací stroje/s odsáváním

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Ručně vedené zametací stroje/s odsáváním]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Ručně vedené zametací stroje/s odsáváním

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Zametací stroje s posedem]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Zametací stroje s posedem

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Průmyslové zametací stroje]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Průmyslové zametací stroje

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                        Příslušenství pro zametací stroje a zametací stroje s odsáváním

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Vysokotlaké čističe]
                                                
                                            

                                                                                Vysokotlaké čističe

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Vysokotlaké čističe

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Vysokotlaké čističe]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny vysokotlaké čističe

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Vysokotlaké čističe bez ohřevu]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Vysokotlaké čističe bez ohřevu

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Vysokotlaké čističe s ohřevem]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Vysokotlaké čističe s ohřevem

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Stacionární vysokotlaké čističe]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Stacionární vysokotlaké čističe

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Generátory horké vody]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Generátory horké vody

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Bateriové vysokotlaké čističe]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Bateriové vysokotlaké čističe

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství pro vysokotlaké čističe]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství pro vysokotlaké čističe

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Průmyslové vysavače]
                                                
                                            

                                                                                Průmyslové vysavače

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Průmyslové vysavače

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Průmyslové vysavače]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny průmyslové vysavače

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Průmyslové vysavače na kapaliny / třísky a špony]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Průmyslové vysavače na kapaliny / třísky a špony

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Průmyslové vysavače pro pevné látky / prach]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Průmyslové vysavače pro pevné látky / prach

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Průmyslové vysavače EX]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Průmyslové vysavače EX

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                        Příslušenství

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Vysavače na okna]
                                                
                                            

                                                                                Vysavače na okna

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Vysavače na okna

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Vysavače na okna]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny vysavače na okna

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Příslušenství pro vysavače na okna]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Příslušenství pro vysavače na okna

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Čističky vzduchu]
                                                
                                            

                                                                                Čističky vzduchu

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Čističky vzduchu

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Čističky vzduchu]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny čističky vzduchu

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                        Příslušenství pro čističky vzduchu

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Profesionální zahradní technika]
                                                
                                            

                                                                                Profesionální zahradní technika

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Profesionální zahradní technika

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Profesionální zahradní technika]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny profesionální zahradní technika

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Baterie a příslušenství pro zahradní techniku]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Baterie a příslušenství pro zahradní techniku

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Komunální technika]
                                                
                                            

                                                                                Komunální technika

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Komunální technika

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Komunální technika]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny komunální technika

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Komunální nosiče pro nástavby]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Komunální nosiče pro nástavby

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Komunální zametací stroje]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Komunální zametací stroje

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Mycí linky]
                                                
                                            

                                                                                Mycí linky

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Mycí linky

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Mycí linky]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny mycí linky

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Portálové mycí linky pro osobní automobily]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Portálové mycí linky pro osobní automobily

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Mycí linky pro užitková vozidla]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Mycí linky pro užitková vozidla

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: SB-mycí boxy]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        SB-mycí boxy

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: SB vysavače a přístroje do obslužného prostoru]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        SB vysavače a přístroje do obslužného prostoru

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Dávkovače vody]
                                                
                                            

                                                                                Dávkovače vody

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Čistění suchým ledem]
                                                
                                            

                                                                                Čistění suchým ledem

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Čištění nádrží]
                                                
                                            

                                                                                Čištění nádrží

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Elektrocentrály]
                                                
                                            

                                                                                Elektrocentrály

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Čištění solárních/FVE panelů]
                                                
                                            

                                                                                Čištění solárních/FVE panelů

                                    
                                                                    

                                                            


                                                                                
                                
        [image: Podlahový mycí stroj]
        
            Podlahový mycí stroj

            pro každý prostor

        

    
        
        [image: Profesionální]
        
            Profesionální

            servis strojů

        

    
        
        [image: Půjčovna]
        
            Půjčovna

            čisticích strojů Kärcher

        

    
                                
        [image: ]
        
            

            

        

    
                    

                                    

                    
	
            
                
                                                                    
                            
                                [image: Hygienický program]
                            
                        

                                        Hygienický program

                
                                    

                            

                                            
                    	
                            
                                

                                
                                    Hygienický program

                                
                            

                        
	
                            
                                
                                                                                                                    
                                            
                                                [image: Hygienický program]
                                            
                                        

                                                                        Všechny hygienický program

                                
                            

                        
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Papírové ručníky]
                                                
                                            

                                                                                Papírové ručníky

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Mýdla, abraziva, krémy]
                                                
                                            

                                                                                Mýdla, abraziva, krémy

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Dezinfekce rukou]
                                                
                                            

                                                                                Dezinfekce rukou

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Toaletní papíry]
                                                
                                            

                                                                                Toaletní papíry

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Osvěžovače vzduchu]
                                                
                                            

                                                                                Osvěžovače vzduchu

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Papírové kapesníčky]
                                                
                                            

                                                                                Papírové kapesníčky

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Ubrousky a prostírání]
                                                
                                            

                                                                                Ubrousky a prostírání

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Osoušeče rukou]
                                                
                                            

                                                                                Osoušeče rukou

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Zásobníky]
                                                
                                            

                                                                                Zásobníky

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Zásobníky

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Zásobníky]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny zásobníky

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Designové řady zásobníků]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Designové řady zásobníků

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Zásobníky papírových ručníků]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Zásobníky papírových ručníků

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Zásobníky mýdla a abraziva]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Zásobníky mýdla a abraziva

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Zásobníky dezinfekce]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Zásobníky dezinfekce

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Zásobníky toaletního papíru]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Zásobníky toaletního papíru

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Zásobníky ubrousků a kapesníčků]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Zásobníky ubrousků a kapesníčků

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Zásobníky osvěžovačů vzduchu]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Zásobníky osvěžovačů vzduchu

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Ostatní zásobníky]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Ostatní zásobníky

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Nádoby na odpad, sáčky, pytle]
                                                
                                            

                                                                                Nádoby na odpad, sáčky, pytle

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Nádoby na odpad, sáčky, pytle

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Nádoby na odpad, sáčky, pytle]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny nádoby na odpad, sáčky, pytle

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Nádoby na odpad]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Nádoby na odpad

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Sáčky, pytle]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Sáčky, pytle

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Ostatní vybavení toalet]
                                                
                                            

                                                                                Ostatní vybavení toalet

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Ostatní vybavení toalet

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Ostatní vybavení toalet]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny ostatní vybavení toalet

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Podložky na wc sedátka]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Podložky na wc sedátka

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Dezinfekce wc sedátek]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Dezinfekce wc sedátek

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Hygienické sáčky]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Hygienické sáčky

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Ostatní vybavení]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Ostatní vybavení

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            


                                                                                
                                                        
        [image: ]
        
            

            

        

    
                    

                                    

                    
	
            
                
                                                                    
                            
                                [image: Papírové utěrky a zásobníky]
                            
                        

                                        Papírové utěrky a zásobníky

                
                                    

                            

                                            
                    	
                            
                                

                                
                                    Papírové utěrky a zásobníky

                                
                            

                        
	
                            
                                
                                                                                                                    
                                            
                                                [image: Papírové utěrky a zásobníky]
                                            
                                        

                                                                        Všechny papírové utěrky a zásobníky

                                
                            

                        
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Zásobníky a stojany]
                                                
                                            

                                                                                Zásobníky a stojany

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Papírové utěrky]
                                                
                                            

                                                                                Papírové utěrky

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Netkané utěrky]
                                                
                                            

                                                                                Netkané utěrky

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Vlhčené utěrky]
                                                
                                            

                                                                                Vlhčené utěrky

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Mikrovláknové utěrky]
                                                
                                            

                                                                                Mikrovláknové utěrky

                                    
                                                                    

                                                            


                                                                                
                                                        
        [image: ]
        
            

            

        

    
                    

                                    

                    
	
            
                
                                                                    
                            
                                [image: Úklidové vozíky a pomůcky]
                            
                        

                                        Úklidové vozíky a pomůcky

                
                                    

                            

                                            
                    	
                            
                                

                                
                                    Úklidové vozíky a pomůcky

                                
                            

                        
	
                            
                                
                                                                                                                    
                                            
                                                [image: Úklidové vozíky a pomůcky]
                                            
                                        

                                                                        Všechny úklidové vozíky a pomůcky

                                
                            

                        
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Akční sety]
                                                
                                            

                                                                                Akční sety

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Úklidové vozíky]
                                                
                                            

                                                                                Úklidové vozíky

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Mopy a držáky mopů]
                                                
                                            

                                                                                Mopy a držáky mopů

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Příslušenství vozíků]
                                                
                                            

                                                                                Příslušenství vozíků

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Mytí oken]
                                                
                                            

                                                                                Mytí oken

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Program pro mytí aut]
                                                
                                            

                                                                                Program pro mytí aut

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Čisticí rohože]
                                                
                                            

                                                                                Čisticí rohože

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Utěrky, hadry, houbičky]
                                                
                                            

                                                                                Utěrky, hadry, houbičky

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Pady a držáky padů]
                                                
                                            

                                                                                Pady a držáky padů

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Podlahové stěrky]
                                                
                                            

                                                                                Podlahové stěrky

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Kartáče, wc soupravy]
                                                
                                            

                                                                                Kartáče, wc soupravy

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Košťata, lopatky, hrabla]
                                                
                                            

                                                                                Košťata, lopatky, hrabla

                                    
                                                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Sorbenty]
                                                
                                            

                                                                                Sorbenty

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Sorbenty

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Sorbenty]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny sorbenty

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Havarijní soupravy]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Havarijní soupravy

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Sypké]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Sypké

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Textilní]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Textilní

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Ochranné pracovní vybavení]
                                                
                                            

                                                                                Ochranné pracovní vybavení

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Ochranné pracovní vybavení

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Ochranné pracovní vybavení]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny ochranné pracovní vybavení

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Pracovní obleky]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Pracovní obleky

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Rukavice]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Rukavice

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Doplňky]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Doplňky

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            


                                                                                
                                                        
        [image: ]
        
            

            

        

    
                    

                                    

                    
	
            
                
                                                                    
                            
                                [image: Čisticí prostředky a dezinfekce]
                            
                        

                                        Čisticí prostředky a dezinfekce

                
                                    

                            

                                            
                    	
                            
                                

                                
                                    Čisticí prostředky a dezinfekce

                                
                            

                        
	
                            
                                
                                                                                                                    
                                            
                                                [image: Čisticí prostředky a dezinfekce]
                                            
                                        

                                                                        Všechny čisticí prostředky a dezinfekce

                                
                            

                        
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Co čistím]
                                                
                                            

                                                                                Co čistím

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Co čistím

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Co čistím]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny co čistím

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Povrch]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Povrch

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Podlaha]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Podlaha

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Sanitární povrchy]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Sanitární povrchy

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Koberec a čalounění]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Koberec a čalounění

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Okna a skla]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Okna a skla

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Nábytek]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Nábytek

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Auta a motocykly - vozidla]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Auta a motocykly - vozidla

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Kuchyně a nádobí]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Kuchyně a nádobí

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Transport a stroje]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Transport a stroje

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Průmyslové odmašťování]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Průmyslové odmašťování

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Díly a součásti]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Díly a součásti

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Nádrže/kontejnery]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Nádrže/kontejnery

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Fasády]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Fasády

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Solární zařízení]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Solární zařízení

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Voda]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Voda

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Ostatní]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Ostatní

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Jakým strojem]
                                                
                                            

                                                                                Jakým strojem

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Jakým strojem

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Jakým strojem]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny jakým strojem

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Vysokotlaké PROFI čističe]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Vysokotlaké PROFI čističe

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Vysokotlaké HOBBY čističe]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Vysokotlaké HOBBY čističe

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: podlahové mycí stroje]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        podlahové mycí stroje

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: čističe koberců]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        čističe koberců

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: čističe oken]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        čističe oken

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: lešticí stroje]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        lešticí stroje

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: myčky nádobí]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        myčky nádobí

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Aplikátory]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Aplikátory

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Manuální použití]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Manuální použití

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: mycí linky]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        mycí linky

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            
	
                                
                                    
                                                                                                                                
                                                
                                                    [image: Dezinfekce]
                                                
                                            

                                                                                Dezinfekce

                                    
                                                                            

                                                                    

                                                                                                        
                                        	
                                                
                                                    
                                                    

                                                    
                                                        Dezinfekce

                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                
                                                                
                                                                    [image: Dezinfekce]
                                                                
                                                            

                                                                                                                Všechny dezinfekce

                                                    
                                                

                                            
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Postřikem]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Postřikem

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Plochy a prostory]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Plochy a prostory

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Nástroje a předměty]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Nástroje a předměty

                                                        
                                                    

                                                
	
                                                    
                                                        
                                                                                                                                                                                            
                                                                    
                                                                        [image: Ruce]
                                                                    
                                                                

                                                                                                                        Ruce

                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                                            


                                                                                
                                                        
        [image: ]
        
            

            

        

    
                    

                                    

                    
	
          
            
    Menu

    	Služby
	Půjčovna
	Servis
	Kontakt




            
    Rychlé odkazy

    	Blog
	O nás
	Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamace a vrácení zboží
	Jak vybrat ...
	Ochrana osobních údajů
	KÄRCHER
	TORK
	Kimberly-Clark
	Náhradní plnění
	Výhody a benefity našeho e-shopu
	Ohodnoťte nás
	Whistleblowing




          

        
	
          
            
              
                Pobočka Příbram

                 +420 318 626 915
                  

                info@sedlacek-karcher.cz
                  

                 ul. Hanuše Jelínka, Příbram 261 01
                

              

            

            
              
                Pobočka Plzeň

                 +420 377 421 598
                  

                 plzen@sedlacek-karcher.cz
                  

                 Nepomucká 122/10, Plzeň 32 600
                

              

            

          

        
	
                      
                                
                                                


    
    

  

                
        
    
        

            

    
                                                                
                
                    
                        
                            
                                [image: Tork Constant]
                            
                        
                                                
                            
                                Tork Constant

                                
                                    Trvalá svěžest 

s novým osvěžovačem
                                

                            

                        
                                            

                    
                        
                            
                                                                                                                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Tork osvěžovač vzduchu Constant, květinový]
                                                
                                            

                                            
                                                                                                    Osvěžovače vzduchu

                                                                                                Tork osvěžovač vzduchu Constant, květinový

                                                
                                                    
                                                        
    
    
        589 Kč
    


            
            487 Kč bez DPH
        

                                                        

                                                    
                                                         Skladem
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    
                                                            

                        

                    

                

            

                                                        
                
                    
                        
                            
                                [image: JARNÍ ÚKLID]
                            
                        
                                                
                            
                                JARNÍ ÚKLID

                                
                                    JARNÍ AKCE TOP

PRODUKTŮ KÄRCHER
                                

                            

                        
                                            

                    
                        
                            
                                                                                                                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Vysokotlaký čistič HD 6/15 M Plus]
                                                
                                            

                                            
                                                                                                    Třída Střední

                                                                                                Vysokotlaký čistič HD 6/15 M Plus

                                                
                                                    
                                                        
            
            33 275 Kč
        

    
    
        26 620 Kč
    


            
            22 000 Kč bez DPH
        

                                                        

                                                    
                                                         Do týdne
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    
                                                            

                        

                    

                

            

                                                        
                
                    
                        
                            
                                [image: Čisticí práce]
                            
                        
                                                
                            
                                Čisticí práce

                                
                                    Zjistěte více o naší službě

profesionální čisticí práce
                                

                            

                        
                                            

                    
                        
                            
                                                                                            

                        

                    

                

            

                                                        
                
                    
                        
                            
                                [image: Tork Natural]
                            
                        
                                                
                            
                                Tork Natural

                                
                                    Přestavujeme novou řadu Tork

ze 100% recyklovaných vláken
                                

                            

                        
                                            

                    
                        
                            
                                                                                                                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Tork Matic® papírové ručníky v roli natural (H1)]
                                                
                                            

                                            
                                                                                                    Papírové ručníky

                                                                                                Tork Matic® papírové ručníky v roli natural (H1)

                                                
                                                    
                                                        
    
    
        1 747 Kč
    


            
            1 444 Kč bez DPH
        

                                                        

                                                    
                                                         Do týdne
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    
                                                            

                        

                    

                

            

                                                        
                
                    
                        
                            
                                [image: Produkty Tork]
                            
                        
                                                
                            
                                Produkty Tork

                                
                                    Více než jen mýdlo

Udržitelnost jako priorita
                                

                            

                        
                                            

                    
                        
                            
                                                                                                                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Tork čiré pěnové mýdlo na ruce 1 000 ml (S4)]
                                                
                                            

                                            
                                                                                                    Mýdla, abraziva, krémy

                                                                                                Tork čiré pěnové mýdlo na ruce 1 000 ml (S4)

                                                
                                                    
                                                        
    
    
        422 Kč
    


            
            349 Kč bez DPH
        

                                                        

                                                    
                                                         Skladem
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    
                                                            

                        

                    

                

            

                                                        
                
                    
                        
                            
                                [image: Podlahový mycí robot]
                            
                        
                                                
                            
                                Podlahový mycí robot

                                
                                    mytí s maximální efektivitou

KIRA B 50
                                

                            

                        
                                            

                    
                        
                            
                                                                                                                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: KIRA B 50]
                                                
                                            

                                            
                                                                                                    Autonomní podlahové mycí stroje

                                                                                                KIRA B 50

                                                
                                                    
                                                        
    
    
        Cena na dotaz
    


                                                        

                                                    
                                                         Na dotaz
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    
                                                            

                        

                    

                

            

                                                        
                
                    
                        
                            
                                [image: Tork Performance]
                            
                        
                                                
                            
                                Tork Performance

                                
                                    Zvyšte produktivitu

se zásobníky Tork
                                

                            

                        
                                            

                    
                        
                            
                                                                                                                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Tork Maxi zásobník na role se středovým odvíjením (W2)]
                                                
                                            

                                            
                                                                                                    Zásobníky a stojany

                                                                                                Tork Maxi zásobník na role se středovým odvíjením (W2)

                                                
                                                    
                                                        
    
    
        2 736 Kč
    


            
            2 261 Kč bez DPH
        

                                                        

                                                    
                                                         Skladem
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    
                                                            

                        

                    

                

            

                                                        
                
                    
                        
                            
                                [image: Special Edition 2023]
                            
                        
                                                
                            
                                Special Edition 2023

                                
                                    Objevte speciální nabídku

mycích linek Kärcher
                                

                            

                        
                                            

                    
                        
                            
                                                                                            

                        

                    

                

            

                                                        
                
                    
                        
                            
                                [image: Hygiena od TORKU]
                            
                        
                                                
                            
                                Hygiena od TORKU

                                
                                    Správná hygiena je

věcí každého z nás
                                

                            

                        
                                            

                    
                        
                            
                                                                                                                                                                            
                                        
                                            
                                                
                                                    [image: Tork zásobník na přípravky k péči o pokožku (S4)]
                                                
                                            

                                            
                                                                                                    TORK Image Line

                                                                                                Tork zásobník na přípravky k péči o pokožku (S4)

                                                
                                                    
                                                        
    
    
        2 255 Kč
    


            
            1 864 Kč bez DPH
        

                                                        

                                                    
                                                         Skladem
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    
                                                            

                        

                    

                

            

            


    


            

                
                    
    
                                
                
                    
                        [image: DOPRAVA ZDARMA]
                    

                    
                        DOPRAVA ZDARMA

                            RYCHLOST DODÁNÍ

                        
                    

                

            
                                
                
                    
                        [image: 9 000 ODBĚRNÝCH MÍST]
                    

                    
                        9 000 ODBĚRNÝCH MÍST

                            2 SHOWROOMY

                        
                    

                

            
                                
                
                    
                        [image: EXPRES SERVIS]
                    

                    
                        EXPRES SERVIS

                            SERVIS BEZ STAROSTÍ

                        
                    

                

            
                                
                
                    
                        [image: MNOŽSTEVNÍ SLEVY]
                    

                    
                        MNOŽSTEVNÍ SLEVY

                            FIREMNÍ BENEFIT PROGRAM

                        
                    

                

            
            


                


                
            

        

    

    
                
    
         
                        
                                    Vybíráme pro vás

                            


            
                
                    Akce

                    
                                                                                
                                
                                Akce
                            
                                                                                
                                
                                Bestseller
                            
                                                                                
                                
                                3 roky záruka
                            
                                                                                
                                
                                Dárkové poukazy
                            
                                                                                
                                
                                Novinka
                            
                                            

                

            

            
                	
                        
                            Akce
                        
                    
	
                        
                            Bestseller
                        
                    
	
                        
                            3 roky záruka
                        
                    
	
                        
                            Dárkové poukazy
                        
                    
	
                        
                            Novinka
                        
                    


            

        

                            

    
        
            
    
        
            
                
                    [image: VYSAVAČ NA POPEL AD 2 BATTERY]
                
            
        

        
    
                                                                
                
                    [image: Kärcher HOBBY]
                
            

                            

    
                                                            
            
            Akce
        

    
                            
                    
            [image: AKU: Bezdrátový produkt]
        

    
                    
                    
            [image: Dárek sada nabíječky a baterie KÄRCHER 18/25]
        

    
            


    


                    
    
                    Vysavače na popel a suché nečistoty

                VYSAVAČ NA POPEL AD 2 BATTERY

    


    
                                            


        
                    
                
    
    
        4 190 Kč
    


            
            3 463 Kč bez DPH
        

                

                
             Skladem
        

    





            
            S aku vysavačem na popel AD 2 rychle a účinně vyčistíte krb i peletová kamna. Navíc bez prášení. Baterie ani nabíječka nejsou součástí dodávky.

        

        
    
    
         Oblíbené        
    
    Porovnat
         1.348-300.0
    

                    
    

    
        
                    
                
                    
                

                
                    
                    

                    
                    

                

                                
                    
                

            

            

            



    
        

                                                
                                                

                    
                    [image: VYSAVAČ NA POPEL AD 2 BATTERY]
                
                                                                                                            
                                                        [image: VYSAVAČ NA POPEL AD 2 BATTERY SET]
                        
                                    
            

            



                        

    
        
            
    
        
            
                
                    [image: Tork Premium Linstyle® černý ubrousek – večeře]
                
            
        

        
    
                                                                
                
                    [image: TORK]
                
            

                                    
                -25%

            

            

    
                    
                
                    UŠETŘÍTE 68 Kč
                

            

                                                            
            
            Akce
        

    
                    


    


                    
    
                    Ubrousky a prostírání

                Tork Premium Linstyle® černý ubrousek – večeře

    


    
                                            


        
                    
                
            
            269 Kč
        

    
    
        202 Kč
    


            
            167 Kč bez DPH
        

                

                
             Skladem
        

    





            
            Ubrousky Tork Linstyle® pomohou při utváření dojmu hostů v restauracích s plnou obsluhou, kde je kladen důraz na kvalitu. Vypadají a na omak působí jako textilní ubrousky. Jsou znatelně jemnější a pevnější než standardní papírové ubrousky a vyznačují se vynikající savostí. Nabídněte svým hostům eleganci v podobě textilního ubrousku v celé řadě moderních a klasických barev.

        

        
    
    
         Oblíbené        
    
    Porovnat
         478726
    

                    
    

    
        
                    
                
                    
                

                
                    
                    

                    
                    

                

                                
                    
                

            

            

            



    
        

                                        



                            

    
        
            
    
        
            
                
                    [image: Tork Basic papírová utěrka 2vrstvá (W1)]
                
            
        

        
    
                                                                
                
                    [image: TORK]
                
            

                                    
                -33%

            

            

    
                    
                
                    UŠETŘÍTE 442 Kč
                

            

                                                            
            
            Výprodej
        

    
                    
            
            Akce
        

    
                    


    


                    
    
                    Papírové utěrky

                Tork Basic papírová utěrka 2vrstvá (W1)

    


    
                                            


        
                    
                
            
            1 349 Kč
        

    
    
        908 Kč
    


            
            750 Kč bez DPH
        

                

                
             Skladem
        

    





            
            Tato 2vrstvá papírová utěrka pro základní potřeby v oblasti utírání, jako je sušení a utírání rukou, je dobrou volbou tam, kde je nejdůležitější otázka hospodárnosti.

        

        
    
    
         Oblíbené        
    
    Porovnat
         129237
    

                    
    

    
        
                    
                
                    
                

                
                    
                    

                    
                    

                

                                
                    
                

            

            

            



    
        

                                                
                                                

                    
                    [image: Tork Basic papírová utěrka 2vrstvá (W1)]
                
                                                                                                            
                                                        [image: Tork papírová utěrka Plus (W1)]
                        
                                                                                            
                                                        [image: Tork průmyslová papírová utěrka (W1)]
                        
                                                                                            
                                                        [image: Tork papírová utěrka Plus (W1)]
                        
                                    
            

            



                        

    
        
            
    
        
            
                
                    [image: Tork papírová utěrka Plus (M2)]
                
            
        

        
    
                                                                
                
                    [image: TORK]
                
            

                                    
                -31%

            

            

    
                    
                
                    UŠETŘÍTE 104 Kč
                

            

                                                            
            
            Výprodej
        

    
                    
            
            Akce
        

    
                    


    


                    
    
                    Papírové utěrky

                Tork papírová utěrka Plus (M2)

    


    
                                            


        
                    
                
            
            340 Kč
        

    
    
        236 Kč
    


            
            195 Kč bez DPH
        

                

                
             Skladem
        

    





            
            Víceúčelová utěrka, která je ideální k utírání tekutin i utírání rukou. Díky kvalitě QuickDry je utěrka pevnější, zvládá práci rychleji a absorbuje více než běžná papírová utěrka.

        

        
    
    
         Oblíbené        
    
    Porovnat
         130044
    

                    
    

    
        
                    
                
                    
                

                
                    
                    

                    
                    

                

                                
                    
                

            

            

            



    
        

                                                
                                                

                    
                    [image: Tork papírová utěrka Plus (M2)]
                
                                                                                                                                                        
                                                        [image: 6 rol]
                        
                                    
            

            



                        

    
        
            
    
        
            
                
                    [image: NŮŽKY NA VĚTVE TLO 18-32 BATTERY]
                
            
        

        
    
                                                                
                
                    [image: Kärcher HOBBY]
                
            

                            

    
                                                            
            
            Akce
        

    
                            
                    
            [image: AKU: Bezdrátový produkt]
        

    
                    
                    
            [image: Dárek sada nabíječky a baterie KÄRCHER 18/25]
        

    
            


    


                    
    
                    Aku nůžky na větve

                NŮŽKY NA VĚTVE TLO 18-32 BATTERY

    


    
                                            


        
                    
                
    
    
        4 990 Kč
    


            
            4 124 Kč bez DPH
        

                

                
             Skladem
        

    





            
            Bateriové nůžky na větve TLO 18-32 Battery s vysoce kvalitní dvojitou čepelí umožňují snadné a šetrné stříhání větví o průměru až 3 cm.

        

        
    
    
         Oblíbené        
    
    Porovnat
         1.444-020.0
    

                    
    

    
        
                    
                
                    
                

                
                    
                    

                    
                    

                

                                
                    
                

            

            

            



    
        

                                        



                        

    
        
            
    
        
            
                
                    [image: Tork zásobník na papírové kapesníky (F1)]
                
            
        

        
    
                                                                
                
                    [image: TORK]
                
            

                            

    
                                                            
            
            Akce
        

    
                    


    


                    
    
                    Zásobníky ubrousků a kapesníčků

                Tork zásobník na papírové kapesníky (F1)

    


    
                                            


        
                    
                
    
    
        1 210 Kč
    


            
            1 000 Kč bez DPH
        

                

                
             Skladem
        

    





            
            Moderní design s hladkým povrchem a čistými liniemi, který se bude skvěle hodit na vaše toalety a umývárny.

Vytvořte mimořádný dojem, který podpoří image vysoké kvality vašeho podniku.

Stylová nerezová ocel s ochranou proti otiskům prstů vypadá skvěle a zůstává vždy čistá.

        

        
    
    
         Oblíbené        
    
    Porovnat
         460013
    

                    
    

    
        
                    
                
                    
                

                
                    
                    

                    
                    

                

                                
                    
                

            

            

            



    
        

                                        



                        

    
        
            
    
        
            
                
                    [image: Tork tekuté mýdlo na ruce (S1)]
                
            
        

        
    
                                                                
                
                    [image: TORK]
                
            

                            

    
                                                            
            
            Výprodej
        

    
                    
            
            Akce
        

    
                    


    


                    
    
                    Mýdla, abraziva, krémy

                Tork tekuté mýdlo na ruce (S1)

    


    
                                            


        
                    
                
    
    
        274 Kč
    


            
            226 Kč bez DPH
        

                

                
             Skladem
        

    





            
            Podpořte správnou hygienu rukou s Tork tekutým mýdlem na ruce. Jeho složení bez parfému a barviv je šetrné k pokožce a účinné proti kuchyňským nečistotám, jako jsou olej a mastnota. Ideální v podmínkách, kde je nutné časté mytí rukou. Vhodný do Tork zásobníků na tekuté a sprejové mýdlo, které se snadno používají a nabízejí všem uživatelům dokonalou hygienu rukou.

        

        
    
    
         Oblíbené        
    
    Porovnat
         420810
    

                    
    

    
        
                    
                
                    
                

                
                    
                    

                    
                    

                

                                
                    
                

            

            

            



    
        

                                                
                                                

                    
                    [image: Tork tekuté mýdlo na ruce (S1)]
                
                                                                                                                                                        
                                                        [image: 6 ks]
                        
                                    
            

            



                        

    
        
            
    
        
            
                
                    [image: Tork jednorázový ručník Advanced]
                
            
        

        
    
                                                                
                
                    [image: TORK]
                
            

                                    
                -61%

            

            

    
                    
                
                    UŠETŘÍTE 1 326 Kč
                

            

                                                            
            
            Akce
        

    
                    


    


                    
    
                    Papírové ručníky

                Tork jednorázový ručník Advanced

    


    
                                            


        
                    
                
            
            2 173 Kč
        

    
    
        847 Kč
    


            
            700 Kč bez DPH
        

                

                
             Skladem
        

    





            
            Tork ručník pro kadeřníky / jednorázový ručník je savá utěrka pro univerzální použití, která si udržuje pevnost v suchém i mokrém stavu. Velké několikavrstvé utěrky, které lze používat k vysoušení a ochraně.

        

        
    
    
         Oblíbené        
    
    Porovnat
         746000
    

                    
    

    
        
                    
                
                    
                

                
                    
                    

                    
                    

                

                                
                    
                

            

            

            



    
        

                                        



                        

    
        
            
    
        
            
                
                    [image: Tork bílé Fastfold ubrousky do zásobníku (N2)]
                
            
        

        
    
                                                                
                
                    [image: TORK]
                
            

                                    
                -38%

            

            

    
                    
                
                    UŠETŘÍTE 1 276 Kč
                

            

                                                            
            
            Výprodej
        

    
                    
            
            Akce
        

    
                    


    


                    
    
                    Ubrousky a prostírání

                Tork bílé Fastfold ubrousky do zásobníku (N2)

    


    
                                            


        
                    
                
            
            3 354 Kč
        

    
    
        2 078 Kč
    


            
            1 718 Kč bez DPH
        

                

                
             Skladem
        

    





            
            Tradiční Tork zásobníky na ubrousky jsou ideální pro samoobslužné restaurace. Řada odolných systémů zásobníků na ubrousky, která uspokojí rozmanité potřeby různých podniků. Jednovrstvé bílé ubrousky do zásobníku Tork Fastfold jsou ideální pro samoobslužné podniky, které dbají na provozní náklady.

        

        
    
    
         Oblíbené        
    
    Porovnat
         10933
    

                    
    

    
        
                    
                
                    
                

                
                    
                    

                    
                    

                

                                
                    
                

            

            

            



    
        

                                        



            

    

        
            Zobrazit další
        

    





    
    
    
        KÄRCHER SLUŽBY

    

    
        
                                    
                
                    [image: Jaké specializované čisticí práce poskytujeme?]
                

                
                    Jaké specializované čisticí práce poskytujeme?

                    Profesionální čisticí služby pro komerční a průmyslové prostory

                

            
                        
                
                    [image: Podlahářské služby - Podlahy Sedláček]
                

                
                    Podlahářské služby - Podlahy Sedláček

                    Odborná pokládka i renovace podlah v domácnostech i komerčních objektech včetně epoxidových povrchů pro průmyslová prostředí.

                

            
                        
                
                    [image: Servis]
                

                
                    Servis

                    Kärcher servis: profesionální záruční i pozáruční údržba pro domácnosti i komerční subjekty

                

            
                        
                
                    [image: Kärcher půjčovna čistících strojů]
                

                
                    Kärcher půjčovna čistících strojů

                    Kärcher půjčovna: Čisticí a úklidové stroje pro domácnosti a podniky

                

            
                    

    



        
    
        Aktuálně z našeho blogu

    

        
        
            Kategorie

            
                                    
                        
                        Prodloužená záruka
                    
                                    
                        
                        Akční nabídky
                    
                                    
                        
                        Podporujeme
                    
                                    
                        
                        Nabídka zaměstnání
                    
                                    
                        
                        Jak nejlépe vyčistit ...
                    
                                    
                        
                        Údržba zahrady
                    
                                    
                        
                        Novinky  KARCHER
                    
                                    
                        
                        Tork pro vyšší efektivitu
                    
                            

        

        
            
                

                
                                                                
                            Prodloužená záruka
                        
                                            
                            Akční nabídky
                        
                                            
                            Podporujeme
                        
                                            
                            Nabídka zaměstnání
                        
                                            
                            Jak nejlépe vyčistit ...
                        
                                            
                            Údržba zahrady
                        
                                            
                            Novinky  KARCHER
                        
                                            
                            Tork pro vyšší efektivitu
                        
                                    

            

        

    

    
        
                                                    
                
                    9.4.2024
                

                
                    [image: Trvalá svěžest s novým osvěžovačem Tork Constant]
                

                
                    Trvalá svěžest s novým osvěžovačem Tork Constant

                    Zajistěte na toaletách trvale příjemné prostředí

                

            
                                        
                
                    5.4.2024
                

                
                    [image: Pro čistý zážitek na každém cyklo závodě]
                

                
                    Pro čistý zážitek na každém cyklo závodě

                    S radostí podporujeme závody horských kol UCI AC Heating Cup

                

            
                                        
                
                    8.1.2024
                

                
                    [image: Tork utěrky 2 v 1]
                

                
                    Tork utěrky 2 v 1

                    Účinnější a efektivnější utěrky k drhnutí a čištění

                

            
                                        
                
                    1.1.2024
                

                
                    [image: KIRA B 50]
                

                
                    KIRA B 50

                    Robotický mycí stroj - mytí s maximální efektivitou

                

            
                                        
                
                    18.12.2023
                

                
                    [image: Více než jen mýdlo]
                

                
                    Více než jen mýdlo

                    Vyberte si mýdla Tork® a aktivně přispívejte k udržitelnější budoucnosti.

                

            
                    

        
            Zobrazit více
        

    




        
    
                                
                
                    [image: Kärcher PROFI]
                
            

                                
                
                    [image: Kärcher HOBBY]
                
            

                                
                
                    [image: TORK]
                
            

                                
                
                    [image: Fresh Produckts LLC]
                
            

                                
                
                    [image: EAST MOP spol. s.r.o.]
                
            

                                
                
                    [image: Kimicar]
                
            

                                
                
                    [image: Imbal paper]
                
            

                                
                
                    [image: MPD Plus]
                
            

                                
                
                    [image: VIKAN]
                
            

                                
                
                    [image: CLABER]
                
            

                                
                
                    [image: EMPIRE]
                
            

                                
                
                    [image: Sedláček s.r.o.]
                
            

                                
                
                    [image: GAPA s.r.o.]
                
            

                                
                
                    [image: ČERVA EXPORT-IMPORT a.s.]
                
            

                                
                
                    [image: Kimberly Clark]
                
            

                                
                
                    [image: Jofel]
                
            

                                
                
                    [image: CC Schutz]
                
            

            




    

    


                    

    
        
            [image: ]
        
        
            
        

    


    
        
            [image: ]
            
        

    


    
    
        
            
                            

        

                    

            


    
            
            
            
                
    
        Mějte stále nejnovější informace. Přihlaste se k odběru newsletteru.
    

    Přednostně Vám zašleme informace o zbrusu nových akcích i novinkách. Získáte praktické tipy k zakoupeným produktům. A někdy zašleme slevový kupón nebo třeba i tip na soutěž o hodnotné ceny.



            
        
            
            
        

        
        
    


            

        

        
        
            
                
                    
                        
                            [image: Sedláček s.r.o.]
                        
                                                                            
                                [image: Kärcher]
                            
                                                                                                    
                                [image: Tork]
                            
                                            

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    Pobočka Příbram

                                     +420 318 626 915
                                        

                                    info@sedlacek-karcher.cz
                                        

                                     ul. Hanuše Jelínka, Příbram 261 01
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Pobočka Plzeň

                                     +420 377 421 598
                                        

                                     plzen@sedlacek-karcher.cz
                                        

                                     Nepomucká 122/10, Plzeň 32 600
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Sociální sítě

                                                                        
                                        Facebook
                                    

                                    
                                                                        
                                        Instagram
                                    

                                    
                                    
                                    
                                                                    

                            

                        

                    

                


                
                        
        Rychlé odkazy

        	Blog
	O nás
	Doprava
	Obchodní podmínky
	Reklamace a vrácení zboží
	Jak vybrat ...
	Ochrana osobních údajů
	KÄRCHER
	TORK
	Kimberly-Clark
	Náhradní plnění
	Výhody a benefity našeho e-shopu
	Ohodnoťte nás
	Whistleblowing


    



                        
        Menu

        	Služby
	Půjčovna
	Servis
	Kontakt


    


                



                
        
        Kategorie

        	Akce
	Dům a zahrada
	Kärcher Profi
	Hygienický program
	Papírové utěrky a zásobníky
	Úklidové vozíky a pomůcky
	Čisticí prostředky a dezinfekce


    

    


                
                    
                        Sedláček s.r.o.

                        Sedláček Kärcher

V nabídce společnosti Sedláček Kärcher najdete hygienické a čistící systémy od renomovaných značek Kärcher, TORK a Kimberly-Clark pro profesionální, komerční i hobby využití. V rámci prodeje nabízíme záruční i pozáruční servis nejen běžným spotřebitelům, ale i profesionálům. Pokud si nejste jisti výběrem nebo si chcete některý stroj vyzkoušet, můžete využít půjčovnu čistících strojů a prohlédnout si naše produkty na jednom ze showroomů, které najdete v Plzni a Příbrami. Zkušení profesionálové vám pomohou s výběrem vhodného produktu nebo služby ve všední dny od 7.30 do 16.30. Vyzkoušejte prémiovou kvalitu strojů, které vám dlouho a dobře poslouží nejen doma, ale i v zaměstnání.

 

 

                    

                    
                        Možnosti platby

                        
                            [image: Visa]
                            [image: Master Card]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                                                    
                                                                            
                                                                                                                    

                

                
                    Copyright © 2024 Sedláček s.r.o.  Created by Orbinet
                        s.r.o.
                

            

        

    

    
    
    
        
            
                Můžeme vám pomoci něco najít?

                                
                
                    
                    
                

                

            

        

        
    


    

    




        

            
        
    
            
        
    
